
就任ご挨拶 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます 

さて私こと この度 六月二十七日開催の定時株主総会及び取締役会において 

代表取締役社長に選定され 同日就任いたしました 

当社事業を取り巻く諸情勢は厳しいものがございますが 指定確認検査機関等 

として 建築物の安全安心サービス向上のため また より良い顧客サービス 

を提供するため 最善を尽くし専心努力いたす所存でございますので 一層の 

ご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 

                              謹白 

                  令和六年六月二十七日 

                   株式会社建築住宅センター 

代表取締役社長 駒井裕民 

 

 

退任ご挨拶 

 

謹啓 向暑の候 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます 

さて 私儀 このたび任期満了により六月二十七日開催の定時株主総会終結を 

もって株式会社建築住宅センター代表取締役社長を退任いたしました 

在任中は公私にわたり格別のご高配を賜り 誠に有り難く厚く心から御礼申し 

上げます 

なにとぞ 今後とも相変わりませずご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上 

げます 

謹白 

 

令和六年六月二十七日 

                               成田宏之 

 


